Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades: "Extruplas -

Reciclagem, Recuperação & Fabrico de produtos Plásticos, Lda.”, "Floema - Slnalética e Equipamentos Sustentáveis,

Lda.” 9 "Bricantel - Comercio de Mat. Eletrico de Bragança, S.A.", sendo 0 valor base do procedlmento de € 19.720,00

(dezanove mil setecentos e vinte euros), acrescldos de IVA à taxa legal de 23%

- Das três entidades convidadas, somente a concorrente, "FIoema - Sinalética e Equipamentos Sustentáveis, Lda,”,

apresentou proposta no valor de € 17.503,07 (dezassete mil quinhentos e três euros e sete cêntimos), acrescidos de IVA

à taxa legal de 23%

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o índíado nos nos 1 e 2 do

[...]

dlsponibílídade de fundos.

Pelo exposto propõe—se:

- Que a “Aquisição de Equipamento para Estações de Serviço (Dem/Orbacém) e Sinalética para Percursos Pedestres”.

seja adjudicada a "Floema - Sinalética e Equipamentos Sustentáveis, Lda.” pelo valor de € 17.503,07 (dezassete mil

quinhentos e três euros e sete cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal de 23%

- A aprovação da minuta do contrato, de acordo com a ma 1 do artigo 98.9 do CCP.

- Apruvação da designação da Chefe de Divisão Angelina Cunha, para Gestora do Contrato, de acordo com o artigo